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Rallye de Hannut — 21 mars 1987

Equipages
"Jean-Jean" — Alain Lopes

Christian Pereaux —Marcel Collin
Gustave Briquet — Frédéric Stoffels

Sonja Cloot — Christine Claes

Tour de Belgique 4x4 — 21 avril

Equipages
Teddy Pilette — Léon Lejeune

T.A.C. Rally — 18 awril

Equipages
"Joan" — Claude Starck

Sonja Cloot — Elisabeth Genten

Rallye d' El Pannetrie — 26 avril

Equipages

Alfred Vahsen — Jacques Vandermeulen

Sonja Cloot — Nathalie Briquet

Jean-Paul Nokin — Stéphan Menestrey
Joseph Couard — Christian Bougard
Johnny Mathoul — Robert Deliege

NO

18
74
128

NO

N o
40
89

N o
2
30
63
74
113

2. Rallye des Hautes Fagnes — 4 avril

Equipages

Marc Duez — Emmanuel Grenier

Guy Colsoul —René Grenier

Jean-Pierre Vandewauwer — Yves

Bozet

Christian Pereaux —Marcel Collin

Francis Lejeune — Luc Manset

Didier Lejeune — Alain Vatriquant
Dominique Mathy — René Mathy

Serge Want — René | serentant
Eric Wertz — Jacques Louis

Marc Y ernaux — Jacques Navaux

Roland Tomberg — A. Nicolet

André Donckier — Guy Donckier
Gustave Briquet — René Dejalle

Léon Plaire — Bernard Grogna
Sonja Cloot — Christine Claes

Jean-Pierre Duyckaerts— A. Bovy

P. Gouders— Didier Goblet
Alain Cakotte — C. Cremer

Fly and Race Festival — 24 mai

Equipages
Michel Luxen

NO
1
2
4

16
18
19
20
22
27
32
33
35
38
39
63
66
85
86

NO
63

Critérium Olivier Gendebien — 24 mai

Equipages
"Joan" — Claude Starck
Willy Lux — Christine Claes
Sonja Cloot — Bernadette Jal et

N o
42
45
51

Marques et Types
Opel Ascona 400
Porsche 911
Ford Sierra Cosworth
Toyota Starlet

Marques et Types
Daihatsu Rocky Diesel

Marques et Types
Ford Escort
Toyota Starlet

Marques et Types
Ford Escort RS 2000
Toyota Starlet
Honda Civic
Toyota Starlet
Toyota Celica

Marques et Types
Nissan 240 RS
Opel Manta 400
Toyota Corolla 16S

Porsche 911
Ford Escort RS 2000
Opel Macona
Ford Escort RS 2000
Peugeot 205 GTI
BMW 323
Tabot Samba
Datsun 280
MazdaRX 7
Ford Sierra Cosworth
AlfaRomeo GTV 6
Toyota Starlet
Opel Ascona
Skoda
VW Polo GT

Marques et Types
Toyota Corolla

Marques et Types
Ford Escort
VW Polo GT
Toyota Starlet

Cat.
B-12
R-16
N-4
N-1

Cat.

Cat.
R-14
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Cat.
B-12
B-12
A-6

R-16
R-15
R-16
R-15
A-6
R-16

R-16
R-16
N-4
R-16
N-1
R-15
R-13
N-1

Cat.
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12 hde Marche—6 juin
Equipages
Serge Renard — Albert Dainef
Dany Delettre — Marcel Collin
Gustave Briquet — Daniel Nanson
Eric Wertz — Jacques Louis
Didier Lejeune — Alain Vatriquant
"Joan" — Claude Starck
Sonja Cloot — Ber nadette Jal et

12 h. de Braine-le-Comte 22 juin
Equipages
Dany Delettre — Marcel Collin
Serge Renard — Albert Dainef
Gustave Briquet — Christian Bougard
"Joan" — Claude Starck
Willy Lux — Christine Claes
Sonja Cloot — Ber nadette Jal et

10. Critérium Micky — 5 juillet
Equipages
Walter Piccinini — Alain Kaczmareck
Alfred Vahsen — Jacques Vandermeulen
Serge Renard — Albert Dainef
Gustave Briquet — Nathalie Briquet
Jean-Marie Wegnez — Christian
Formatin
Philippe Lejeune — Benoit L éonard
Jean-Paul Nokin — Stéphan Menestrey
Lucien Letocart — Roger Bonni

G.P. des Frontieres— 12 juillet

Equipages
Michel Luxen

Bouclesde Verviers
Equipages
Alfred Vahsen — Jacques Vandermeulen
Walter Piccinini — Alain Kaczmareck
Francis Lejeune — Luc Manset
André Donckier — Guy Donckier
Joseph Couard — Christian Bougard
Victor Laval —Claude Aerst
Philippe Lejeune — Benoit Léonard
Johnny Mathoul — Armand Laguesse
Jean-Marie Wegnez — Christian
Formatin
Jean-Paul Nokin — Stéphan Menestrey

24 h de Francorchamps 1/2 aoit

Equipages
John Nielsen — Michel Luxen — Renaud
Verreydt

North Sea Trophy — 23 ao(t

Equipages
Michel Luxen

N°
20
29
30
39
50
59

103

N o
22
30
39
60
112
115

N o
13
18
22
36
122

125
136
145

NO
63

NO
119

NO
63

Marques et Types Cat.
Opdl Manta A-7
AlfaRomeo 75 Turbo N-4
Ford Sierra Cosworth N-4
BMW 323 R-16
Opel Macona R-16
Ford Escort R-14
Toyota Starlet N-1
Marques et Types Cat.
Alfa Romeo 75 Turbo N-4
Opel Manta A-7
Ford Sierra Cosworth N-4
Ford Escort R-14
VW Polo GT N-1
Toyota Starlet N-1
Marques et Types Cat.
Ford Escort D
Ford Escort RS 2000 D
Opel Manta D
Ford Sierra Cosworth D
Opel Kadett C
Toyota Celica C
Honda Civic B
Ford Escort B
Marques et Types Cat.

Toyota Corolla

Marques et Types
Ford Escort RS 2000
Ford Escort RS 2000
Ford Escort RS 2000

Mazda RX 7
Toyota Starlet
Ford Escort RS 2000
Toyota Celica
Toyota Celica
Opel Kadett
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Honda Civic

Marques et Types Cat.
Toyota Corolla 3

Marques et Types Cat.
Toyota Corolla
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3000 km de Zolder — 6 septembre
Equipages N°
Michel Luxen 63

27. Rallye d’ Aubel — 27 septembre

Equipages N°

Jacky Dortu — René | serentant 2
Serge Want — Daniel Nanson 16
Serge Renard — Albert Dainef 23
Francis Lejeune — Michel Rosa 24
Dany Delettre — Marcel Collin 29
Fernand Neri — Georges Biar 37
Daniel Troguette — Jean-Luc Honhon 45
Lambert Liégeois— André Leyh 58

L éon Plaire — Bernard Grogha 60
"Joan" — Claude Starck 78

M. Clébant — Guy Rensonnet 80
Sonja Cloot — Marechan 85

Willy Lux — Christine Claes 86
Brussel President Trophy — 11 octobre
Equipages N°

Michel Luxen 63

12. Bouclesde Liége — 17 octobre

Equipages N°

Dany Delettre —Marcel Collin 19
Gustave Briguet — Christian Bougard 21
Armand Gonay — Colette Pirotte 26
"Chavan" — Etienne Grisard 34
"Joan" — Claude Starck 59

Willy Lux — Christine Claes 61
Alain Cakotte — Arnotte 62

Himalayan Rally (Inde) — 21 octobre
Equipages N°
"Tchine" —Léon Leeune

16. Rallye Kdln-Arweller 14/15 novembre

Equipages N°

Guy Colsoul — Alain Lopes 1
Boucles de Francorchamps — 22 novembre

Equipages N°

Francis Lejeune — Michel Rosa 3

Christian Pereaux — Claude Sougné 17
Alfred Vahsen — Jacques Vandermeulen 21

Michel Luxen — Solange Pierry 26
Lambert Liégeois— André Leyh 42
André Hugo — Bruno Solheid 44

Walter Piccinini — Alain Kaczmareck 55
Gustave Briquet — Christian Bougard 66
Pierre Delamotte — Alain Debatty 85
Jean Wegnez — Christian Formatin 88

Marques et Types
Toyota Corolla

Marques et Types

Lancia Rally 037

Peugeot 205 GTI
Opel Manta

Alfa Romeo 75 Turbo

VW Golf GTI 16S
AlfaRomeo GTV 6
Ford Escort

Toyota Starlet
VW Polo GT

Marques et Types
Toyota Corolla

Marques et Types
AlfaRomeo 75 Turbo
Ford Sierra Cosworth

Ford Sierra4x4
VW Golf GTI
Ford Escort
VW Polo GT
VW Polo GT

Marques et Types
Nissan 240 RS

Marques et Types
Opel Manta 400

Marques et Types
Opel Manta
Porsche 911

Ford Escort RS 2000
Toyota Corolla
VW Golf GTI 16S
VW Golf
Ford Escort
Fiat
Ford
Opel Kadett

Cat.

Cat.
B-12
A-6
A-7

N-4

Cat.
N-4
N-4
A-8
N-3
R-14
N-1
N-1

Cat.
Gr.B

Cat.
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